
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204731712623672 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 3

Referencia: 2022/00055099E
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: BOLSA OPERARIOS CON DESTINO EN CEMENTERIOS.
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la creación de una bolsa de 
trabajo de operarios con destino en cementerios que permita la cobertura de las 
vacantes temporales y trabajos de duración determinada o nombramiento 
accidental  para Excmo. Ayuntamiento de Benalmádena por el sistema selectivo 
de concurso-oposición, aprobadas mediante resolución nº 2023/531 de fecha 
31/01/2023 y publicada en la página Web Municipal y en la Sede Electrónica: 
Oferta Pública de Empleo: Convocatorias de Personal.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/004552 de fecha 24.11.2020, publicado en el BOPMA nº 24 de fecha 05-
02-2021 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos en el citado 
proceso selectivo.

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
BAEZ PEREZ DANIEL ****36845M
CAMERO LOPEZ JESUS ****36409F



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204731712623672 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 3

CAZORLA GARCIA JOSE ****24309P
CERVANTES MATAMOROS JOSE ANTONIO ****24049K
DEL RIO FERNANDEZ DAVID ****25866K
ENRIQUEZ ATENCIA JUAN JESUS ****80204K
FERNANDEZ OLDEREN VAN FRANCISCO JAVIER ****32300S
GARCIA ARANDA EMILIO ALONSO ****86813V
GONZALEZ CUADRADO ANTONIA ****97875E
GONZALEZ GONZALEZ MANUEL ****25623P
GUTIERREZ FLORIDO PABLO ****25266L
JIMENEZ QUESADA JOAQUIN ****82741N
LARA JIMENEZ ANTONIO JESUS ****11689N
LINARES ADAME ANTONIO JESUS ****15313W
LOPEZ FERNADEZ JUAN CARLOS ****19359T
MARQUEZ GUILLEN DEOCLIDES ****21348B
MARTIN MARTIN JUAN MANUEL ****14674F
MARTINEZ FERNANDEZ ANTONIA ****82390Q
MARTINEZ*MIGUEL 
DE,JOSE ALBERTO DE MIGUEL JOSE ALBERTO ****22139F
MAYO MAYO FRANCISCO JAVIER ****75877B
MEDINA GONZALEZ ANTONIO JESUS ****86581C
MENA SALAZAR DIEGO JESUS ****87640C
MENA CALVENTE DIEGO JESUS ****14758E
NAVARRO VERGARA ERNESTO ****31735W
RINCON BALBUENA JOSE MIGUEL ****70812Y
ROMERO GOMEZ JUAN ALBERTO ****29352B
RUIZ POLO MARCO ANTONIO ****31487F
SOLER MARTIN FERNANDO ****91754K
VARGAS ROBLEDO MIGUEL ANGEL ****18769P
VILLALOBOS GONZALEZ SERGIO ****25352C

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

APELLIDO 
1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº  MOTIVOS 

EXCLUSION
GONGORA BRIONES JOSE ****28126G 03
LOPEZ SANCHEZ JOSE ****89070B 02

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
01  - NO PRESENTA SOLICITUD, MODELO INCORRECTO O SOLICITUD INCOMPLETA
02  - NO PRESENTA DNI/ EN VIGOR/DNI ILEGIBLE



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204731712623672 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 3

03  - PRESENTADO FUERA DE PLAZO

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en los medios de difusión establecidos en las 
bases de la convocatoria.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.


		2023-05-17T11:29:14+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2023-05-17T11:29:10+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2023-05-17T11:32:57+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



